ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:  /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá chấm điểm xác định

Chỉ số cải cách hành chính tỉnh Hà Tĩnh năm 2024

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 892/QĐ-BNV ngày 05/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ

quan ngang bộ, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương” giai

đoạn 2024 - 2030; Văn bản số 8131/BNV-CCHC ngày 13/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ về hướng dẫn triển khai Đề án xác định Chỉ số cải cách hành chính

(CCHC) giai đoạn 2024 - 2030; UBND tỉnh Hà Tĩnh đã chỉ đạo, tổ chức triển

khai thực hiện việc tự chấm điểm, xác định chỉ số CCHC của tỉnh Hà Tĩnh năm

2024 theo đúng quy định.

Điểm tự chấm và các tài liệu kiểm chứng của từng tiêu chí, tiêu chí thành

phần được thực hiện qua phần mềm chấm điểm Chỉ số CCHC của Bộ Nội vụ (có

Phụ lục bảng tổng hợp kết quả tự chấm điểm trích xuất từ phần mềm CCHC của

Bộ Nội vụ http://parindex.caicachhanhchinh.gov.vn kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh báo cáo Bộ Nội vụ xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ CCHC - Bộ Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm PV HCC tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Lĩnh

http://parindex.caicachhanhchinh.gov.vn/

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2025-01-16T15:10:47+0700

		2025-01-16T15:32:24+0700

		2025-01-16T15:55:27+0700

		2025-01-16T15:55:28+0700

		2025-01-16T15:55:28+0700